
PORTARIA PGJ/PI Nº 2735/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas  atribuições  legais,  e  considerando  as  informações  contidas  no  Procedimento  de  Gestão
Administrativa nº 22.875/2016,

R E S O L V E

DESIGNAR a Procuradora de Justiça ROSÂNGELA DE FÁTIMA LOUREIRO MENDES e os
Promotores  de  Justiça CLÁUDIA PESSOA MARQUES  DA ROCHA SEABRA,  ITANIELI
ROTONDO SÁ, EVERÂNGELA ARAÚJO BARROS, SINOBILINO PINHEIRO DA SILVA
JÚNIOR, KARLA DANIELA FURTADO MAIA CARVALHO, DENISE COSTA AGUIAR,
LIA RAQUEL PRADO BURGOS RIBEIRO MARTINS, FLÁVIA GOMES CORDEIRO  e
NIVALDO RIBEIRO para participarem do Projeto “Caravana do Ministério Público: pela Paz no
trânsito e em defesa da vida”, no dia 08 de novembro de 2017, na cidade de Picos.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 1º de novembro de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	R E S O L V E

